—
低压交流传动
ABB标准传动
ACS580, 0.75 至 500 kW
产品样本
2 A B B标准传动  AC S 5 8 0 产品样本
—
更易用.

                                                三相， UN = 380, 400, 415 V 三相，UN= 440, 460, 480 V
额定值
最大输
出电流
轻载应用 重载应用
最大输
出电流
轻载应用 重载应用
PN (kW) IN (A) Imax (A) PLd (kW) ILd (A) PHd (kW) IHd (A) Imax (A) ILd (A) PLd (hp) IHd (A) PHd (hp)
ACS580-01-02A7-4 R1 0.75 2.6 3.2 0.75 2.5 0.55 1.8 2.9 2.1 1 1.6 0.75
ACS580-01-03A4-4 R1 1.1 3.3 4.7 1.1 3.1 0.75 2.6 3.8 3 1.5 2.1 1
ACS580-01-04A1-4 R1 1.5 4 5.9 1.5 3.8 1.1 3.3 5.4 3.4 2 3 1.5
ACS580-01-05A7-4 R1 2.2 5.6 7.2 2.2 5.3 1.5 4 6.1 4.8 3 3.4 2
ACS580-01-07A3-4 R1 3 7.2 10.1 3 6.8 2.2 5.6 7.2 6 3 4 3
ACS580-01-09A5-4 R1 4 9.4 13 4 8.9 3 7.2 8.6 7.6 5 4.8 3
ACS580-01-12A7-4 R1 5.5 12.6 14.1 5.5 12 4 9.4 11.4 11 7.5 7.6 5
ACS580-01-018A-4 R2 7.5 17 22.7 7.5 16.2 5.5 12.6 19.8 14 10 11 7.5
ACS580-01-026A-4 R2 11 25 30.6 11 23.8 7.5 17 25.2 21 15 14 10
ACS580-01-033A-4 R3 15 32 44.3 15 30.4 11 24.6 37.8 27 20 21 15
ACS580-01-039A-4 R3 18.5 38 56.9 18.5 36.1 15 31.6 48.6 34 25 27 20
ACS580-01-046A-4 R3 22 45 67.9 22 42.8 18.5 37.7 61.2 40 30 34 25
ACS580-01-062A-4 R4 30 62 76 30 58 22 44.6 76 52 40 40 30
ACS580-01-073A-4 R4 37 73 104 37 68.4 30 61 104 65 50 52 40
ACS580-01-088A-4 R5 45 88 122 45 82.7 37 72 122 77 60 65 50
ACS580-01-106A-4 R5 55 106 148 55 100 45 87 148 96 75 77 60
ACS580-01-145A-4 R6 75 145 178 75 138 55 105 178 124 100 96 75
ACS580-01-169A-4 R7 90 169 247 90 161 75 145 247 156 125 124 100
ACS580-01-206A-4 R7 110 206 287 110 196 90 169 287 180 150 156 125
ACS580-01-246A-4 R8 132 246 350 132 234 110 206 350 240 200 180 150
ACS580-01-293A-4 R8 160 293 418 160 278 132 246* 418 260 200 240 150
ACS580-01-363A-4 R9 200 363 498 200 345 160 293 542 361 300 302 250
ACS580-01-430A-4 R9 250 430 617 200 400 200 363** 542 414 350 361 300
额定值
IN 40°C无过载下连续输出的额定电流
PN 无过载应用时的典型电机功率
最大输出电流

关于更高高度、温度、开关频率或防护等级下的降容，参见硬件手册，文件代码：3AXD50000018826和3AXD50000015497。
选择您的选件（第18和19页），并把选件代码添加到传
动的订货号上。记住在每个选件代码前使用“+”标记。
14 A B B标准传动  AC S 5 8 0 产品样本
电源连接
输入电压和输出功率范围 三相，UN
ACS580-01：0.75-250 kW
ACS580-04：250-500 kW
ACS580-07：75-500 kW
电源电压自动识别
频率 48 - 63 Hz
功率因数 cosϕ = 0.98
效率（额定功率下） 98%
电机连接
电压 0至UN，三相
频率 0至500 Hz
电机控制 标量和矢量控制
转矩控制 转矩阶跃上升时间：
额定转矩下<10 ms
非线性度：
额定转矩下时± 5%
速度控制 静态精度：电机额定滑差的20%
动态精度：100%转矩阶跃时1%s
产品标准
CE
低电压指令2006/95/EC，EN 61800-5-1: 2007
机械指令2006/42/EC，EN 61800-5-2: 2007
EMC指令标准2004/108/EC，EN 61800-3: 2004 + A1: 2012
RoHS指令标准2011/65/EU
质量管理体系ISO 9001和环境体系ISO 14001
关于报废电子电气设备指令(WEEE) 2002/96/EC
RoHS标准2011/65/EU
UL, EAC, RCM, cUL
TÜV Nord (安全功能)
EMC符合EN 61800-3：2004 + A1：2012标准
外形R1到R9标配内置C2类滤波器
外形R10和R11可预装内置C3类滤波器选件
环境限制
环境温度
运输
储存
-40 至 +70 °C
-40 至 +70 °C
运行 ACS580-01：-15到+50°C不允许结霜
R1到R9从+40到+50°C降容
ACS580-04：-15到+55 °C不允许结霜
R10到R11从+40到+55°C降容
ACS580-07：0到+40°C不允许结霜
R6到R11从+40到+50°C降容
冷却方式
空冷 干燥清洁的空气
海拔高度
0 到 1 ,000 m
1,000 到 4,000 m
无降容
每升高100 m降容1%
相对湿度 5到95%，不允许凝露
防护等级 ACS580-01：标配IP21，IP55可选（外形尺寸R1-R9）
ACS580 - 04：标配 IP00，IP20可选（外形尺寸R10到
R11）
ACS580-07：柜体安装的外形尺寸R6-R9：标配IP21，IP42
和IP54可选。
安全功能 安全转矩取消
(符合EN 61800-5-2的STO)
IEC 61508第2版: SIL 3. IEC 61511: SIL 3.
IEC 62061: SIL CL 3. EN ISO 13849-1: PL e
污染等级 不允许导电粉尘
存储 IEC 60721-3-1。1C2等级（化学气体）。1S2等级（固体颗
粒）*
运行 IEC 60721-3-3，3C2等级(化学气体)，3S2级(固体颗粒)*
运输 IEC 60721-3-2，2C2级(化学气体)，2S2级(固体颗粒)*
* C = 化学活性物质
   S = 机械活性物质

ACS580-01-145A-4 R6 75 145 138 75 105 55 178 124 100 96 75 178
ACS580-01-169A-4 R7 90 169 161 90 145 75 247 156 125 124 100 247
ACS580-01-206A-4 R7 110 206 196 110 169 90 287 180 150 156 125 287
ACS580-01-246A-4 R8 132 246 234 132 206 110 350 240 200 180 150 350
ACS580-01-293A-4 R8 160 293 278 160 246* 132 418 260 200 240 150 418
ACS580-01-363A-4 R9 200 363 345 200 293 160 498 361 300 302 250 542
ACS580-01-430A-4 R9 250 430 400 200 363** 200 545 414 350 361 300 542
传动模块 ACS580-04
                                                                         三相，UN = 380, 400, 415 V                     三相， UN = 440, 460, 480 V
           额定值                          轻载应用                       重载应用
最大输
出电流              轻载应用                     重载应用
最大输
出电流
PN (kW) IN (A) ILd (A) PLd (kW) IHd (A) PHd (kW) Imax (A) ILd (A) PLd (hp) IHd (A) PHd (hp) Imax (A)
ACS580-04-505A-4 R10 250 505 485 250 361 200 560 483 400 361 300 560
ACS580-04-585A-4 R10 315 585 575 315 429 250 730 573 450 414 350 730
ACS580-04-650A-4 R10 355 650 634 355 477 250 730 623 500 477 400 730
ACS580-04-725A-4 R11 400 725 715 400 566 315 1020 705 600 566 450 850
ACS580-04-820A-4 R11 450 820 810 450 625 355 1020 807 700 625 500 1020
ACS580-04-880A-4 R11 500 880 865 500 725* 400 1100 807 700 625 500 1020
传动柜体，ACS580-07
                                                                            三相， UN = 380, 400, 415 V                三相， UN = 440, 460, 480 V
            额定值                             轻载应用                        重载应用
最大输
出电流 轻载应用 重载应用
最大输
出电流
PN (kW) IN (A) ILd (A) PLd (kW) IHd (A) PHd (kW) Imax (A) ILd (A) PLd (hp) IHd (A) PHd (hp) Imax (A)
ACS580-07-0145A-4 R6 75 145 138 75 105 55 178 124 100 96 75 178
ACS580-07-0169A-4 R7 90 169 161 90 145 75 247 156 125 124 100 247
ACS580-07-0206A-4 R7 110 206 196 110 169 90 287 180 150 156 125 287
ACS580-07-0246A-4 R8 132 246 234 132 206 110 350 240 200 180 150 350
ACS580-07-0293A-4 R8 160 293 278 160 246** 132 418 260 200 240 150 418
ACS580-07-0363A-4 R9 200 363 345 200 293 160 498 361 300 302 250 542
ACS580-07-0430A-4 R9 250 430 400 200 363*** 200 617 414 350 361 300 542
ACS580-07-0505A-4 R10 250 505 485 250 361 200 560 483 400 361 300 560
ACS580-07-0585A-4 R10 315 585 575 315 429 250 730 573 450 414 350 730
ACS580-07-0650A-4 R10 355 650 634 355 477 250 730 623 500 477 400 730
ACS580-07-0725A-4 R11 400 725 715 400 566 315 1020 705 600 566 450 850
ACS580-07-0820A-4 R11 450 820 810 450 625 355 1020 807 700 625 500 1020
ACS580-07-0880A-4 R11 500 880 865 500 725* 400 1100 807 700 625 500 1020
额定值
IN 40°C无过载下连续输出的额定电流
PN 无过载应用时的典型电机功率
最大输出电流

—
远程监控选件
订货号 说明 型号名称
-
2 x控制盘总线接口
2 x 32 = 最大64台传动
2 x以太网接口
SD存储卡
用于WLAN/3G的USB端口
NETA-21
—
附加可选件
适用于未上电传动的安全配置
C C A - 0 1冷配置适配器为未上电
ACS580传动提供串行通信接口。
通过适配器，可安全隔离串行通信
和控制板电源。电源由PC的USB端
口提供。
在世界各地进行远程监控和访问
NETA-21远程监控工具允许方便地
通过互联网或本地以太网访问传
动。NETA-21自带网络服务器。它
兼容标准的网络浏览器，确保能够
方便地访问基于网络的用户界面。
通过网络界面，用户可以配置传动
参数，和监控传动日志数据、负荷水
平、运行时间、能耗、I/O数据和与
传动连接的电机轴承温度。
PC工具
Drive composer PC工具为全兼容
传动提供快速而同步的设置、调试
和监控。工具的免费版本提供启动
和维护功能，可采集参数记录器、故
障、备件和列表等所有传动信息到
支持诊断文件中。Drive composer
专业版提供更多特性，比如定制参
数窗口、传动配置的图形控制图和
增强的监视和诊断功能。
—
07
—
08
07 冷配置适配器CCA-01
—
08 远程监控工具NETA-02
—
09 Drive Composer
PC工具
—
09
—
冷配置适配器
订货号 说明 型号名称
- 冷配置适配器，打包套件 CCA-01
—
Drive composer
链接 说明 型号名称
new.abb.com/
drives/software-tools/
drive-composer
免费下载Drive Composer入
门版 -
- Drive Composer专业版PC工具
（单用户版）
DCPT-01
- Drive Composer专业版PC工具
（10用户版）
DCPT-01
- Drive Composer专业版PC工具
（20用户版）
DCPT-01
20 A B B标准传动  AC S 5 8 0 产品样本 20
—
现场总线适配器
可选件代码 现场总线协议 适配器
+K451 DeviceNet™ FDNA-01
+K454 PROFIBUS DP. DPV0/DPV1 FPBA-01
+K457 CANopen® FCAN-01
+K458 Modbus RTU FSCA-01
+K462 ControlNet FCNA-01
+K469 EtherCAT® FECA-01
+K470 POWERLINK FEPL-02
+K473
EtherNet/IP™, Modbus TCP,
PROFINET IO FENA-11
+K475
双端口 EtherNet/IP™,
Modbus TCP, PROFINET IO FENA-21
+K490 双端口Ethernet/IP FEIP-21
+K491 双端口Modbus/TCP FMBT-21
+K492 双端口PROFINET IO FPNO-21
—
I/O 可选件
可选件代码 说明 型号名称
+L501 外部24 V AC和DC 电源，2 x RO和1 x DO CMOD-01
+L523 外部24 V电源，和隔离PTC接口 CMOD-02
+L512 115/230 V数字输入 6 x DI 和2 x RO CHDI-01
+L537 经ATEX认证的PTC接口和外部24V电源 CPTC-02
+L500 双极性模拟 I/O 扩展模块 CBAI-01
现场总线适配器模块
ACS580标准传动兼容各种各样的
现场总线协议。作为标配，传动自带
Modbus RTU现场总线接口。与传
统的硬接线输入/输出连接相比，
现场总线通讯减少了接线成本。
输入/输出扩展模块
可使用选配的模拟和数字输入/输
出扩展模块来扩展标准输入和输
出。这些模块能够轻松地安装在传
动上的扩展槽上。
—
10 ACS580 兼容多
种现场总线协议
—
11 输入/输出扩展模块
—
10